Oficlo n° 1421/2016-GAPRIE
Maringá, 13 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no 268/2016, apresentado pelo Vereador

Luis Stcinle de Araüjo, mediante o qual solicita que informe se ha possibilidade de

determinar a instalaçAo de uma ponte conectando os dois lados da Rua Pioneiro Olinto

Mariani, tendo em vista que a referida via püb!ica é interrompida por nina area de fundo de

vale, a Secretaria Municipal de Planej amento e Urbanismo, através da Diretoria de

Mobilidade Urbana, informa que está prevista nina diretriz viária para transposiçAo do fundo

de vale, interligando os dois !ados da Rua Pioneiro Olinto Mariani, nos Jardins Monte Rei e

Diamante.

Atenciosamente,

A Sua Exceleneia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta